
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 

Ambito Territoriale NA 20  
Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 

 

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 


: 081.733.33.74 

 

: naic850002@istruzione.it 
: naic850002@pec.istruzione.it 
: www.iccustra.edu.it 

 

                             
   R e g i s t e r e d   E x a m  C e n t r e  6 2 4 4 8  

 

 

 

 

Agli Atti 
Al Personale ATA 

 
 
 
Oggetto: DISPOSIZIONI di servizio personale ATA. 
 
 
 
Ordinanza n.89 del 05/11/2020 del Presidente della Giunta Regionale della Campania. 
 
Nota n 1990 del capo dipartimento per il sistema educativo e di istruzione e formazione dott. 
Bruschi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l'Ordinanza in oggetto, 
VISTA la nota Bruschi, 
VISTA la Circolare n. 3 del 24 luglio 2020 del Ministero della P.A.; 
RITENUTO opportuno adottare per il solo periodo dal 09/11/2020 al 14/11/2020, misure per 
limitare le possibilità di affollamento in alcune zone della Scuola;  
tanto premesso 

DISPONE 
Gli Assistenti Amministrativi svolgeranno il servizio alternando giorni di effettiva presenza con 
giorni in modalità di lavoro smart working, secondo i normali orari di lavoro e garantendo almeno 
2 unità giornaliere in presenza. 
Il personale interessato svolgerà la propria attività lavorativa in modalità agile dal 9/11/2020 al 
14/11/2020 presso il proprio domicilio dove disporrà di tutta la strumentazione tecnologica 
adeguata a svolgere il proprio compito garantendo la reperibilità telefonica nell'orario di lavoro. 
Inoltre sarà tenuto a far pervenire apposita dichiarazione settimanale che attesti l'attività svolta. 
Il Dsga indicherà i nominativi degli Assistenti Amministrativi e dei Collaboratori scolastici per le 
prescritte turnazioni e composizione dei gruppi di ingresso. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Aniello Ruocco 
Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.edu.it/



